
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
      от 19 июня  2025 г.   №19 

 
Об отмене постановления Администрации 

Среднеапоченского сельсовета №14 от 30 мая 2025 года 
«Об утверждении Правила обмена деловыми подарками 

и знаками делового гостеприимства в Администрации 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района 

Курской области» 
 

      
В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, 

Федерального закона от 25.12.2008. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
принятыми в соответствии с ними иными законодательными и локальными актами, 
Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района 
постановляет: 

                
1. Отменить постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета 

№14 от 30 мая  2025 года «Об утверждении Правила обмена деловыми подарками 
и знаками делового гостеприимства в Администрации Среднеапоченского 
сельсовета Горшеченского района Курской области». 
      2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Среднеапоченского сельсовета 

Горшеченского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Среднеапоченского сельсовета 
Горшеченского района                                            С.И.Бочарова 

 
 
 

 


